1822 — 26ta Octobris.

Joh. A. Liesmann ex Wernigerode
Jo. Bernard Rust Paderanus
Franciscus Püllenberglügdensis

- ⁸⁹²⁵ Friedericus Batsche Paderanus
 Fridericus Bruns ex Haaren
 Gerhard Lienen ex Stukenbrock
 Johannes Breker ex Stadtberg
 Johannes Menne Brakelensis
⁸⁹³⁰ Philippus Bruns Paderanus
 Ferdinandus Schulte Meschedensis

1823 — 28. Novembris.

- Albertus Wiechers Paderanus
 Wilhelmus Schmidt Lippspringensis
 Ferdinandus Schwubbe Nieheimensis
⁸⁹³⁵ Franz. Claes ex Langeland
 Hermann Hartmann Paderanus
 Friedericus Kleine ex Kaunitz
 Josephus Kayser ex Serkenrode
 Jodokus Furlmeyer ex Hoevelhoff
⁸⁹⁴⁰ Henricus Fleige Rietbergensis
 Edmundus Oebike Warburgensis
 Antonius Wiedemeyer Paderanus
 Antonius Fischer Paderanus
 Matthaeus Paschen Lippspringensis
⁸⁹⁴⁵ Clemens Schmidt Allendorfiensis
 Jodocus Conrad Könhorn ex Debrüga
 Casparus Kirchhoff Paderanus
 Martinus Lakmann ex Westenholte
 Bernardus Ahle Paderanus
⁸⁹⁵⁰ Eduard Schneiderwirth ex Kaunitz
 Henricus Flüter Delbrugensis
 Franciscus Koch ex Boke
 Franciscus Volbracht Martismontanus
 Conradus Kreß ex Bergheim
⁸⁹⁵⁵ Theodor Stollberg ex Növelhoff
 Wilhelmus Luigs Ruthensis
 Antonius Steinbrück Paderanus
 Wilhelm Schmidt Paderanus
 Franz Meyer Paderanus
⁸⁹⁶⁰ Antonius Kleine ex Bergheim
 Hermann Nolten Paderanus

1824 — 24. Novembris.

- Antonius Drüke Paderanus
 Ferdinandus Haymann Delbrügensis
 Ferdinandus Seneca ex Nieheim
⁸⁹⁶⁵ Franz Bredewald ex Willebadeßen
 Franz Grote ex Langeland
 Henricus Könighaus Paderanus
 Henricus Rüterburg ex Hövelhof
 Henricus Tognino ex Brakelia
⁸⁹⁷⁰ Johannes Berens ex Hövelhof
 Joannes Ernst Warburgensis
 Joannes Franciscus Flormann Paderanus
 Joannes Peine ex Nieheim
 Josephus Klaus ex Mantinghausen
⁸⁹⁷⁵ Josephus Otto Paderanus
 Josephus Rehbein Paderanus
 Franciscus Jos. Tewes ex Brakel
 Petrus Prüßen Salzkottensis
 Theodor Hufnagel ex Maumicke
⁸⁹⁸⁰ Wilhelm Meckel ex Warstein
 Wilhelmus Rohden ex Steinheim
 Xaverius Kniebe ex Kirchesol

1825 — 18. Novembris.

- Heinrich Aldehoff ex Rietberg
 Conradus Bade Paderanus
⁸⁹⁸⁵ Franciscus Bartels Paderanus

- Ferdinandus Becker Rietbergensis
 Henricus Blomensaar Paderanus
 Franciscus Budde Paderanus
 Georgius Guilhelmus Castrup Delbrugensis
⁸⁹⁹⁰ Joannes Claes Paderanus
 Hermann Dietz Ettelensis
 Ferdinandus Gaucksterdt ex Stukenbrock
 Mathias Gierse ex Boedefeld
 Franciscus Hemmer Paderanus
⁸⁹⁹⁵ Antonius Henne Altenbürensensis
 Joannes Hütte ex Rhode
 Heinrich Klüppel ex Glindfeld
 Ferdinand Kösters ex Rietberg
 Casparus Metten ex Saalhausen
⁹⁰⁰⁰ Josephus Monhoff ex Assinghausen
 Xaverius Nies ex Silberg
 Anton Ruhe Lippspringensis
 Joachimus Runte Delbrugensis
 Joseph Rust Paderbornensis
⁹⁰⁰⁵ Joannes Schlüter Briloniensis
 Carolus Schulze Brehmensis
 Christoph Starke Briloniensis
 Johannes Steinhoff Martis Montanus
 Henricus Traube Paderanus
⁹⁰¹⁰ Constans Weber ex Allhausen
 Antonius Wulf ex Langenholthausen